Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте ЧР 27 декабря 2018 г. N 5032

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 декабря 2018 г. N 152-34/э

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ
ОТ 26 ЯНВАРЯ 2017 Г. N 7-1/Э

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. N 265 "Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам" и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 18 декабря 2018 г. N 34 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам постановляет:
1. Приложения N 1, 3 к постановлению Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 26 января 2017 г. N 7-1/э "Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии по электрическим сетям для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 2017 - 2021 годы на территории Чувашской Республики", зарегистрированному в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 31 января 2017 г., регистрационный N 3535 (с изменениями, внесенными постановлением Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 26 декабря 2017 г. N 125-25/э, зарегистрированным в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 29 декабря 2017 г., регистрационный N 4266), изложить в редакции согласно приложениям N 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Руководитель
М.КАДИЛОВА

Приложение N 1
к постановлению
Государственной службы
Чувашской Республики
по конкурентной политике и тарифам
от 26.12.2018 N 152-34/э

Приложение N 1
к постановлению
Государственной службы
Чувашской Республики
по конкурентной политике и тарифам
от 26.01.2017 N 7-1/э

[bookmark: P39]ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
ПО ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ СЕТЯМ ДЛЯ ВЗАИМОРАСЧЕТОВ
МЕЖДУ СЕТЕВЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ НА 2017 - 2021 ГОДЫ

(без дополнительного предъявления НДС)

	N
пп
	Наименование сетевых организаций <*>
	Годы
	С 1 января по 30 июня
	С 1 июля по 31 декабря

	двухставочный тариф
	одноставочный тариф
	двухставочный тариф
	одноставочный тариф

	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)

	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)

	руб./МВт*мес.
	руб./МВт*ч
	руб./кВт*ч
	руб./МВт*мес.
	руб./МВт*ч
	руб./кВт*ч

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Публичное акционерное общество "Межрегиональная распределительная сетевая компания Волги" - Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства "Моргаушское"
	2017
	322161,68 <**>
	228,19 <**>
	0,67346 <**>
	327643,64
	244,58
	0,68985

	2018
	412483,72
	260,18
	0,83001
	419196,32
	262,33
	0,83216

	2019
	645514,97
	266,04
	1,15762
	656228,99
	283,11
	1,17469

	2020
	674679,35
	209,26
	1,14112
	685877,43
	191,27
	1,12313

	2021
	696761,62
	288,63
	1,25099
	708326,22
	293,56
	1,25591

--------------------------------
<*> - наименования сетевых организаций указаны в порядке "сторона - плательщик - сторона - получатель";
<**> - со дня вступления в силу постановления.

Приложение N 2
к постановлению
Государственной службы
Чувашской Республики
по конкурентной политике и тарифам
от 26.12.2018 N 152-34/э

Приложение N 3
к постановлению
Государственной службы
Чувашской Республики
по конкурентной политике и тарифам
от 26.01.2017 N 7-1/э

[bookmark: P134]НВВ СЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
НА ДОЛГОСРОЧНЫЙ ПЕРИОД РЕГУЛИРОВАНИЯ
(БЕЗ УЧЕТА ОПЛАТЫ ПОТЕРЬ)

	N
п/п
	Наименование сетевой организации в субъекте Российской Федерации
	Год
	НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь

	тыс. руб.

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства "Моргаушское"
	2017
	4274,57

	2018
	4443,01

	2019
	9354,62

	2020
	9777,26

	2021
	10097,27

[bookmark: _GoBack]